לא התעלמתי מנסיבותיו האישיות של המערער, כמפורט בהודעת הערעור כמו גם בהחלטת בימ"ש קמא - אך אני סבורה כי באלה בלבד אין כדי להקים עיוות דין המצדיק את ביטול החלטתו של בימ"ש קמא, או כי מתקיים כל עיוות דין אחר המצדיק זאת.

6. משכך הערעור נדחה.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ז, 16/02/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

נאוה בכור , שופטת

עמוד 3

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©